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DMS' bemærkninger: Hvorfra har DIFO fået sine juridiske rettigheder og kompetencer til at vedtage priser og regler på vegne af ISP'erne og til at rette henvendelser til ISP'ernes domænekunder med henblik på at gøre disse priser og regler gældende, når ingen ISP har tildelt DIFO disse rettigheder og kompetencer? 
ISP'ernes brancheforening, Foreningen af internetleverandører, FIL, havde sine medlemmers mandat, dvs. ISP'ernes mandat, til at indgå en hostmasteraftale med det Tele Danmark ejede DKnet A/S og til at fastsætte hostmaster-selskabets priser mv.

Ingen ISP er medlem af DIFO, og DIFO har ikke fået ISP'ernes samtykke til, på ISP'ernes vegne, at fastsætte priser og indgå en driftsoverenskomst med DIFO's eget selskab, DK Hostmaster A/S.
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Text Box
DMS: Opgaven lå i foreningen FIL i  kraft af ISP'ernes medlemskab af FIL.
DIFO har elene overtaget Tele Danmark A/S' position, og det har ingen betydning, at DIFO er organiseret som en forening
 og ikke et selskab.
 
Modsat Tele Danmark A/S, har hverken DIFO eller det DIFO ejede  Hostmaster-selskab indgået nogen hostmaster-aftale med ISP'erne.

FIL=ISP'erne
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DMS: Tele Danmark A/S og dets datterselskab DK Hostmaster A/S' hostmasteraftale med ISP'erne var udløbet og ophævet, og derfor kunne ikke overdrages til DIFO og det nye DK Hostmaster A/S ejet af DIFO.
Det Tele Danmark A/S ejede DK Hostmaster A/S havde ingen aftaler med domæneregistranterne, og derfor har ikke kunnet overdrage aftaler som selskabet ikke havde indgået til DIFO.

De enkelte ISP'er havde aftaler med deres respektive domænekunder.
Hostmaster-selskabet måtte ikke rette henvendelser til ISP'ernes domænekunder, og ISP'erne var ikke forpligtet til at videresende evt. meddelelser, herunder certifikater mv. , fra hostmaster-selskabet til ISP'ernes domænekunder.
DIFO har ikke overtaget brancheforeningen FILs rolle, og har ingen kompetence til hverken at indgå en hostmasteraftale på vegne af ISP'erne eller fastsætte hostmaster-selskabets priser på vegne af ISP'erne.
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DMS: Her står det klart og tydeligt, at DIFO havde påstået at have fået sine påståede  rettigheder og kompetencer fra ICANN, og at ICANN i februar 2000 traf en afgørelse om, at DIFO skulle indtræde som registrant for .dk (indehaver), og at DIFO derefter har indsat DK Hostmaster A/S som administrator af DIFO's rettigheder.  
DIFO henviste til ICANN's aftalegrundlag med USA's regering som værende retsgrundlaget for den påståede kompetencedelegering fra ICANN til DIFO.
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DMS: 
se SHR-dom af 27/06-2008, side 4-7.

DIFO overtog Tele Danmark A/S' position som ejeren af hostmaster-selskabet.

IDMoU tildelte ikke DIFO juridiske rettigheder eller kompetencer i forhold til hverken ISP'erne eller domæne-registranterne
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DMS:
IDMoU tildelte ikke DIFO nogen juridiske rettigheder eller kompetencer.

DIFO overtog Tele Danmark A/S' position som ejer af DK hostmaster-selskabet.
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DMS: 
DIFO påstod at have fået sine påståede rettigheder og kompetencer fra ICANN.
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